[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №418
01.04.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 177 «Об официальном сайте администрации Невельского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

Во исполнение пункта 1.2. Плана мероприятий по информированию граждан о преимуществах получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденного распоряжением администрации Невельского городского округа от 19.02.2016г. № 29 «Об утверждении Плана мероприятий по информированию граждан о преимуществах получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме в муниципальном образовании «Невельский городской округ», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 3.2. Положения об официальном сайте администрации Невельского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 177 «Об официальном сайте администрации Невельского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», подпунктом 3.2.1. следующего содержания:
«3.2.1. При размещении сведений о государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронной форме, структурные подразделения администрации Невельского городского округа, администрации сёл Горнозаводска и Шебунино используют материалы из Репозитария Минкомсвязи России и актуализируют их по мере необходимости.
Контроль за соблюдением данных требований несут руководители структурных подразделений администрации Невельского городского округа, главы администраций сёл  Горнозаводска и Шебунино.».
2. Внести следующие изменения в пункт 10 постановления администрации  Невельского городского округа от 18.02.2013г. № 177  «Об официальном сайте администрации Невельского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»:
слова «Л.М. Савченко» заменить на слова «Е.И. Фомина».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости», разместить на сайте администрации Невельского городского округа.

Мэр Невельского городского округа                                                В.Н. Пак